
Toruń, dn. 13 września 2021 r. 
 
L.dz. SSM.DZP.200.105.2021 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym (wariant I) na dostawę fartuchów 
wizytacyjnych i prześcieradeł z włókniny. 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawców w dniach: 10.09.2021 r., pytaniami do swz 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 
odpowiedzi. 
 
Pytanie 
Odpowiedź na pytanie 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na poszczególne pozycje co zwiększy konkurencyjność 
prowadzonego postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie oferentów a Zamawiającemu 
wybór najkorzystniejszej pod względem ceny oferty spełniającej wymogi SIWZ? 
Pytanie 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach poz.2 prześcieradła z włókniny o gramaturze 
min.25g/m2? 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Dotyczy poz. 1 -  fartuch medyczny. Biorąc pod uwagę fakt, iż w poprzednim postępowaniu nie została 
złożona żadna oferta, prosimy Zamawiającego o  dopuszczenie fartuch medycznego o nieznaczenie 
mniejszym obwodzie całkowitym tj. min. 140cm 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Dotyczy poz. 1 -  fartuch medyczny. Prosimy o dostąpienie od wymogu zgodności z norma EN 13795, 
ponieważ dotyczy ona wyrobów wykonanych z włókniny typu SMS, nie dotyczy wyrobów wykonany z 
polipropylenowej. 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Dotyczy poz. 1 -  fartuch medyczny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę fartuchów 
zapinanych przy szyi na rzep? 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Dotyczy poz. 1 -  fartuch medyczny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę fartuchów 
tylko z rękawem zakończonym elastycznym mankietem? 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Załącznik 1, poz.1 



• Czy zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym elastycznym bawełnianym mankietem, 
bez możliwości wyboru rękawa zakończonego gumką? 

• Czy zamawiający dopuści fartuch o rozmiarze uniwersalnym, o wymiarach: 
o Mankiet 5 cm 
o Długość całkowita 118 cm (+/- 2 cm) 
o Szerokość w pasie ok. 63 cm x 2 mierzone na płasko 
o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Załącznik 1, poz.2 Czy zamawiający dopuści gramaturę ok. 25 g/m2? 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Pozycja 1 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby fartuchy medyczne były zgodne z normą EN 13795? 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy medyczny o gramaturze 25g/m2? 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy pakowane a’1szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne dostępne wyłącznie z rękawami zakończonymi gumką? 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z obwodem min. 140cm? 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 

 
Pozostałe warunki zgodne z SWZ. 
 

 

 

 

Dnia 13/09/2021 odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego postępowania www.med.torun.pl  

http://www.med.torun.pl/

